


392

Zastosowanie 
Mini Opale to seria obudów do 63A stosowanych jako: 

 
 

Opis 
Mini Opale jest wykonane:

 
 

Wymiary

Dane techniczne

63 A

Numery katalogowe
Wymiary Nr kat.

H W D

2 44

4 80

6

8

Typ Nr kat.
2

2

Akcesoria
Typ Nr kat.
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Numery katalogowe

znamiono-
Drzwi 
transparentne

8 8 63 2 x 8
63 2 x 8

63
2 24 63
3 36 80 2 x 22

 
 

lewostronny
 
 

 
 

 
 
 

Numery katalogowe

znamiono-
Drzwi 
transparentne

8 8 63 2 x 8

63 2 x 8
63

2 24 63

3 36 80 2 x 22



394

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Dane techniczne 

63 A

< 400 V

Tworzywo 

(1) Tworzywo sztuczne opracowane specjalnie przez Schneider Electric. 

Obudowa 36 Obudowa 24 Obudowa 18 Obudowa 12 Obudowa 8 



Nr kat.

  znamionowy 
 

czystymi 

8 8 63 MIP

63 MIP MIP

63 MIP MIP

2 24 63 MIP MIP

3 36 63 MIP MIP

Typ Nr kat.
 

Wspornik bloku zacisków

Blok zacisków  x  mm2  x  mm2  x 6 mm2

 x  mm2  x  mm2  x 6 mm2

2 x  mm2  x  mm2  x 6 mm2

2 x  mm2  x  mm2  x 6 mm2

2  
2

2  
2

 
 4 x  mm2

 x  mm2 6 x  mm2

Zamek z 2 kluczykami 

Typ

wspornikiem
2 x (  x mm2 4 x mm2  

3 x 6mm2

2 x (2 x mm2 8 x mm2  
6 x 6mm2

2 x (2 x mm2 9 x mm2  
9 x 6mm2

obudowy

MIP12112T

MIP99030

MIP99034
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Obudowa  Obudowa  Obudowa  Obudowa  Obudowa  

Dane techniczne 

63 A

< 400 V

Tworzywo 

(1) Tworzywo sztuczne opracowane specjalnie przez Schneider Electric. 



 Nr kat.

  znamionowy 
 

czystymi 

8 8 63

63

63

2 24 63

3 36 63

MIP22108T

MIP99035

Typ

wspornikiem
2 x (  x  mm2 4 x  mm2  

3 x 6 mm2

2 x (2 x mm2 8 x mm2  
6 x 6mm2

2 x (2 x mm2 9 x mm2  
9 x 6mm2

obudowy

Typ Nr kat.

Wspornik bloku zacisków 

Blok zacisków  x mm2  x mm2  x 6mm2

 x mm2  x mm2  x 6mm2

2 x mm2  x mm2  x 6mm2

2 x mm2  x mm2  x 6mm2

2  
2

2  
2

 4 x mm2

 x mm2 6 x mm2

Symbole standardowe  

Zamek z 2 kluczykami 
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Zaciski 

zoptymalizowane 

 mocowane 
w podstawie poprzez 

 

Zaprojektowane do 
linek z tulejkami oraz 
drutów w zakresie do 

2

 

 

i lewostronnego
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Opis

Góra

Boki 20 20 20 20

Dane techniczne
Typ

Kolor obudowy

Klasa 2

Zestawienie
Listwy zaciskowe

2  
2

2  
2

2  
2

2  
2

Numery katalogowe 
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Nr kat.
Typ Opis

Blok zacisków o 34 wprowadzeniach 2 2

Blok zacisków o 4 wprowadzeniach 2 2

Nr kat.

Nr kat.

Zamek z kluczykiem



klienta 

 

 

 

 
 

 

 

 

(1)

Zaleta

(1) Tworzywo sztuczne opracowane specjalnie przez Schneider Electric.

 

 

 

  

 

 

Dane techniczne listew zaciskowych
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  miono wy 
ln

Listwa zaciskowa neutralna Listwa zaciskowa ochronna Nr kat.

suma mm mm suma mm mm mm

63 A 3 2 x 4 3 x 4

2 26 63 A 3 4 x 4 4 x 4

3 39 90 A 23 3 22 2

4 90 A 3 6 x 4 26 2 6 x 4

90 A 3 3 x 4 4 x 4

2 36 90 A 24 3 26 6 x 4

3 24 3 26 6 x 4

4 28 3 6 x 4 30

24 23 2 22

2 48 29 4 6 x 4 2 6 x 4

3 29 4 6 x 4 2 6 x 4

4 96 6 32 3

6 32 3

6 6 32 3

Nr kat. Nr kat.

 + 

lub

+ Akcesoria Nr kat.
+

+

 

Przezroczyste
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  miono wy 
ln

Listwa zaciskowa neutralna Listwa zaciskowa ochronna Nr kat.

suma mm mm suma mm mm mm

63 A 3 2 x 4 3 x 4

2 26 63 A 3 4 x 4 4 x 4

3 39 90 A 23 3 22 2

4 90 A 3 6 x 4 26 2 6 x 4

90 A 3 3 x 4 4 x 4

2 36 90 A 24 3 26 6 x 4

3 24 3 26 6 x 4

4 28 3 6 x 4 30

24 23 2 22

2 48 29 4 6 x 4 2 6 x 4

3 29 4 6 x 4 2 6 x 4

4 96 6 32 3

6 32 3

6 6 32 3

  miono wy 
ln

Listwa zaciskowa neutralna Listwa zaciskowa ochronna Nr kat.

suma mm mm suma mm mm mm

63 A 3 2 x 4 3 x 4

2 26 63 A 3 4 x 4 4 x 4

3 39 90 A 23 3 22 2

4 90 A 3 6 x 4 26 2 6 x 4

90 A 3 3 x 4 4 x 4

2 36 90 A 24 3 26 6 x 4

3 24 3 26 6 x 4

4 28 3 6 x 4 30

24 23 2 22

2 48 29 4 6 x 4 2 6 x 4

3 29 4 6 x 4 2 6 x 4

4 96 6 32 3

6 32 3

6 6 32 3
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klienta

 

 
Zestaw do mocowania

 

 

 



  miono wy 
ln

Listwa zaciskowa neutralna Listwa zaciskowa ochronna Nr kat.

suma mm mm suma mm mm mm

63 A 3 2 x 4 3 x 4

2 26 63 A 3 4 x 4 4 x 4

3 39 90 A 23 3 22 2

4 90 A 23 3 22 2

90 A 3 3 x 4 4 x 4

2 36 90 A 24 3 26 6 x 4

3 24 3 26 6 x 4

4 28 3 6 x 4 30

24 23 2 22

2 48 29 4 6 x 4 2 6 x 4

3 29 4 6 x 4 2 6 x 4

4 96 6 32 3

6 32 3

6 6 32 3

Numer katalogowy
Przezroczyste Nieprzezroczyste
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  miono wy 
ln

Listwa zaciskowa neutralna Listwa zaciskowa ochronna Nr kat.

suma mm mm suma mm mm mm

63 A 3 2 x 4 3 x 4

2 26 63 A 3 4 x 4 4 x 4

3 39 90 A 23 3 22 2

4 90 A 23 3 22 2

90 A 3 3 x 4 4 x 4

2 36 90 A 24 3 26 6 x 4

3 24 3 26 6 x 4

4 28 3 6 x 4 30

24 23 2 22

2 48 29 4 6 x 4 2 6 x 4

3 29 4 6 x 4 2 6 x 4

4 96 6 32 3

6 32 3

6 6 32 3

Dane techniczne listew zaciskowych

 



  miono wy 
ln

Listwa zaciskowa neutralna Listwa zaciskowa ochronna Nr kat.

suma mm mm suma mm mm mm

63 A 3 2 x 4 3 x 4

2 26 63 A 3 4 x 4 4 x 4

3 39 90 A 23 3 22 2

4 90 A 23 3 22 2

90 A 3 3 x 4 4 x 4

2 36 90 A 24 3 26 6 x 4

3 24 3 26 6 x 4

4 28 3 6 x 4 30

24 23 2 22

2 48 29 4 6 x 4 2 6 x 4

3 29 4 6 x 4 2 6 x 4

4 96 6 32 3

6 32 3

6 6 32 3
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Oznaczenie Opis

Metalowe wzmocnienia dla zestawiania obudów 

4 metalowe uchwyty

 

- -

Oznaczenie Opis Nr kat. 

4 metalowe uchwyty

awaryjny
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zaciskowe
 
 
 
 

Nr kat.

Zestaw wspornika

Pozwala na zamontowanie czterech bloków zaciskowych z siedmioma zaciskami na wsporniku 

Zestaw wspornika

Pozwala na zainstalowanie bloku 
RCD.

(2)  Do 6 mm2

Nr kat.

 
 
 

PE N
2 2

2 2

2 2

zaciskowych

mm2

mm2

mm2

mm2 mm2

mm2 mm2

mm2 mm2

LGYT1••05 LGYT1••14 LGYT1••24

LGYT601R

R9H13405 R9H13405N R9H13405PR9H13411N R9H13411PR9H13411



-

 

- -

-

- -

Oznaczenie Opis

awaryjny

 

zasilania 

Compact
-

Vigicompact
-

Listwy PE
Oznaczenie Opis

2  
2

 - -

2  
2

 - -

2  
2

-  -

2  
2

-  -

- -

32 punkty - -



 
 
 
 

 

Zastosowanie

 
 S
 
 
 
 

 

 

 Kaseta sterowania

 

 

 O otwora
 

 

z z

przy zachowaniu stopnia ochrony i izolacji



4 4 4 3 4 6 8
98 98 98 80
248 392 200 200 200 200

mm

mm  
 

 

 



Dane techniczne
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 

 

 

Obudowy Kaedra i Mini Kaedra



 
Nazwa Opis Nr kat.

opaska do przewodów 
zestaw do plombowania
zamek z kluczykiem
zamek uniwersalny

  :

(1)

Dane Nr kat.
Wymiary Zestaw Wspor nik 

listwy 
zacisk.

Listwa zaciskowa  

M

PG sz. wy.

3 80 98

4 200

6 200

8 2 2 200

2 2 2 200

6 6 2 3 340 280

4 2 448 280

2 24 6 6 2 3 340 460 2 2

36 4 2 448 460 2 2

3 36 6 6 2 3 340 3 3

4 2 448 3 3 2 2

4 4 2 448 842 4 4 2 2

(1)
(2) Dostarczane akcesoria:



Dane techniczne
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
otw. 
kasety

 Wymiary Zestaw 
oznacz.

Opas-

prze-

Wspor-
nik 
listwy

Listwa zaciskowa Nr kat.

przycis-

lampek

 

M

PG W H D

4 2 448 280
2 24 3 4 2 448 460 2 2 3
3 36 4 4 2 448 3 3 4
(1) 
(2)

 
nazwa opis nr kat.

do przycisków

Opaska do przewodów
Zestaw do plombowania
Zamek z kluczykiem
Zamek uniwersalny
(1)

Kaseta sterowania

 
otw. 
kase-
ty

Wymiary  Nr kat.

lampek
 

M

W H D PG
3 460 3
4 4
(1)
(2) Dostarczone akcesoria: zatyczki (II klasa).



Patrz 

- -

uniwersalne

-

Patrz 

Dane techniczne

Dane Nr kat.

otw.
Wymiary Zestaw Wspor nik 

listwy 
Zaciski 

M

PG sz. wys

4 98 248

4 2 98

4 98 392

2 460 2

8 4 2 2 3 236 460 2 4

3 6 6 2 3 340 2 3

6 6 6 2 3 340 460 2 6 2

8 4 2 448 460 2 8 2

460

8 2 2 2 3 236 460 2

3 6 6 2 3 340 460 2

4 4 2 448 460 2

(1)
(2) Dostarczone akcesoria:

 mini obudowy: zatyczki (II klasa)
 

 

 



Dane techniczne
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Uwaga:



Nr kat. 
M

Wys. PG
340 460 6 6 2 3

340 6 6 2 3
448 460 4 2
448 4 2
448 842 4 2

Nr kat. 
M

Wys. PG
460

236 460 8 2 2 3
340 6 6 2 3
340 460 6 6 2 3
448 460 4 2
(1) 
(2) Dostarczane akcesoria:

Nazwa Numer kat.

z

opaska do przewodów

(1)



  

  

  

  

  

  

Maskownice
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szynowym 

4 otwory

8 otworów

22 otwory

32 otwory

4 otwory

8 otworów

4 otwory

8 otworów

4 otwory

8 otworów

Wspornik listwy zaciskowej do Mini  Kaedry

Wspornik listwy zaciskowej do Kaedry

Opaska do przewodów 

Zestaw do plombowania

Zamek z kluczykiem

Zamek uniwersalny

PG29  

PG36  

Standardowe  

Specjalne  



Typ Drzwi 
transparentne

Drzwi 
transparentne
600

860 800

Dane techniczne

63 A

80 A
400 V

2
Temeratura pracy

Kolor
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A B C
220
220

384 239

330



 423



424





426





428



 429

Wymiar ramy

Typ

349

624
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H W D A B E G J
300 336 200

2 299

3 600 449

4 

300 426 200 343

2 299

3 600 449

4 

300 340 84

2 300

3 600

4 600

900

6 900

 
H W D B
300 200 206

600

300 200

600



H W D A B C E G J
360 396 366 330 86

2 480 299

3 660 630 449

4 

360 486 23 330 86 343

2 480 299

3 660 630 449

4 

360 30 330

2 480

3 660 630

4 

960 930

6 

Rama.

Obudowa.
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 433

Gniazda 
z zabezpieczeniem 

 

 

 

Gniazda tablicowe 

  

  
 

 

 

 Gniazda 
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M20

M32

PG29

PG36

 Ø M32



A B C

248

228 600

392

A L

3 80 300

4

6

8 88
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A B C

460

460

460

460

490 60

(1)

A B C

460

460

460

(1)



A B C

280

2200

460

460

460 3300

460

460

460

(1)

A B C

280 2400

280

460

460

460

460 3200

460

460 3300

842 633

842 633 6600

(1) 
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Obudowy



Obudowy 
 

 

: 

Podstawa

(1) Tworzywo sztuczne opracowane specjalnie przez Schneider Electric

Obudowa

  

    

    

Numery katalogowe

MIP212FU

3

 

 
 
 
 

Uchwyt gniazda RJ45

Uchwyt

Uchwyt na przewody



Regulowana szyna DIN 

 



Obudowy

 

 

 

Zaleta: 

(1) tworzywo sztuczne opracowane specjalnie przez Schneider Electric

Obudowa
  

  

  

Numery katalogowe
Nr katalogowy

3

3

Nr katalogowy

 

 

 
 
 
 

Szyna DIN

Uchwyt gniazda RJ45

Uchwyt

Uchwyt na przewody

 443
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Obudowy

 

 

 

Zaleta: 

(1) tworzywo sztuczne opracowane specjalnie przez Schneider Electric

Obudowa 
  

  

  

Numery katalogowe
Nr katalogowy

3

3

Nr katalogowy

 

 

 
 
 
 

Szyna DIN

Uchwyt gniazda RJ45

Uchwyt

Uchwyt na przewody







Obudowy 
H W D A B E

448



238

43
8

110

124

13 

328

43
8

124

18 

W

H

Ø4

1.5

Ø3.6

14.9

41
9.

.5
9

5.9

9

9

H W
13 242 195

18 371 295



Obudowy 
H W D A B C E

Podstawa



238

43
8

110

13 

328

43
8

110

18 

W

H

Ø4

1.5

Ø3.6

14.9

41
9.

.5
9

5.9

9

9

H W
13 242 195

18 371 295







Schneider Electric Polska Sp. z o.o.
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